

Lucrari de constructie a statiei de tratare a levigatului produs din deseuri menajere solide.

Obiect № 70

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-4-4

Poz. 4 Incapere de serviciu. Automatizare (marca AREC.SU1)

Valoarea de deviz 33 564,06 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salar	Total incl. salar
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	11-02-001-02	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 5 (сигнализатор уровня)	buc	2,00	67,78 64,83	135,55 129,67
2	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,10	8 334,40 1 280,00	833,44 128,00
3		Медная трубка д=12мм	m	10,00	32,00 0,00	320,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 288,99
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			57,98
		<i>Total</i>	100,00 +			1 346,97
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			21,40
		<i>Total</i>	100,00 +			1 368,37
		<i>Total</i>	100,00 +			1 368,37
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			195,83
		<i>Total</i>	100,00 +			1 564,20
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			93,85
		Total Capitolul 1. Lucrari de				1 658,05 257,67

1	2	3	4	5	6	7
		montare Inclusiv salariu				
		2. Capitolul 2. Utilaj				
4		Сигнализатор уровня ила LC2-1 в комплекте с: - оптоволоконный датчик 1шт, - удлиняющий оптоволоконный кабель для датчика 10м 1шт, - промежуточная соединительная коробка с оптическим усилителем-преобразователем 1шт	buc	2,00	13 000,00 0,00	26 000,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			26 000,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			312,00
		Total Capitolul 2. Utilaj Inclusiv salariu				26 312,00

		Total	Lei	27 970,05
		Total	100,00 +	27 970,05
		Total	100,00 +	27 970,05
		Total	100,00 +	27 970,05
		TVA	20,00 %	5 594,01
		Total deviz: Inclusiv salariu		33 564,06 257,67

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a statiei
de tratare a levigatului produs
din deseuri menajere solide.**

Obiect № 70

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-4-4

Poz. 4 Incapere de serviciu. Automatizare (marca AREC.SU1)

Valoarea de deviz 33 564,06 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-4-4:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	6,2000	41,56	257,67
		Total manopera				257,67

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0002	20 000,00	4,00
2.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1050	50,00	5,25
3.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0820	100,00	8,20
4.	1019852	Vopsea	kg	0,0680	30,00	2,04
5.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0840	70,00	5,88
6.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,0650	300,00	19,50
7.	14852321	Медная трубка д=12мм	m	10,0000	32,00	320,00
8.	15164515	Инвекторная сплит-система "Toshiba" в комплекте : Наружный блок RAS -07PAVP-ND габ. 780/290/550 (h) . Внутренний блок RAS-07PKVP-ND. габ. 790/242/295(h) , Qx = 2.0 кВт, Qm = 2.5 кВт, N =0.35кВт(охл) . N =0.0,44кВт(оборот)U=220-240В	buc	2,0000	13 000,00	26 000,00
9.	5009030	Flanse	10 buc	0,1020	200,00	20,40
10.	5009031	Scoabe	10 buc	0,4100	200,00	82,00
11.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	0,8000	80,00	64,00
12.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0080	400,00	3,20
13.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0030	160,00	0,48
		Total materiale de construcții				26 534,95

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0470	400,00	18,80
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,0000	200,00	400,00
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,6420	50,00	32,10
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,6180	50,00	30,90
5.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0470	310,00	14,57
		Total utilaje de construcții				496,37

Total	Lei	27 970,05
Total	100,00 +	27 970,05
Total	100,00 +	27 970,05
Total	100,00 +	27 970,05
TVA	20,00 %	5 594,01

Total deviz:

33 564,06

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de constructie a statiei de tratare a levigatului produs din deseuri menajere solide.

Obiect № 70

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	11-02-001-02	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 5 (сигнализатор уровня)	buc			67,78
						64,83
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,56	64,83
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	70,00	2,94
2	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			8 334,40
						1 280,00
	1	Muncitor	h-om	30,8000	41,56	1 280,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	40,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	50,00	52,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	100,00	82,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	30,00	20,40
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	300,00	195,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	200,00	204,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	200,00	820,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	80,00	640,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	400,00	32,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	160,00	4,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	400,00	188,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	200,00	4 000,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	50,00	321,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	50,00	309,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	310,00	145,70
3		Медная трубка д=12мм	m			32,00
						0,00
	14852321	Медная трубка д=12мм	m	1,0000	32,00	32,00
		2. Capitolul 2. Utilaj				
4		Сигнализатор уровня ила LC2-1 в комплекте с: -оптоволоконный датчик 1шт, -удлиняющий оптоволоконный кабель для датчика 10м 1шт, - промежуточная соединительная коробка с оптическим усилителем-преобразователем	buc			13 000,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
		1 шт				
	15164515	Инвекторная сплит-система "Toshiba" в комплекте : Наружный блок RAS -07PAVP-ND габ. 780/290/550 (h) . Внутренний блок RAS-07PKVP-ND. габ. 790/242/295(h) , Qx = 2.0 кВт, Qm = 2.5 кВт, N =0.35кВт(охл) . N =0.0,44кВт(обогр)U=220-240В	buc	1,0000	13 000,00	13 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.